Начальнику _____
_____________
полковнику  Айтжанову М.Ж.
  от    ___________________________
[bookmark: _GoBack] (ФИО, адрес, телефон, ИНН)

Заявление
Прошу Вас направить специалиста для принятия участия, в приемке вновь построенного (реконструированного, переоборудованного) объекта _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________                                                               (наименование объекта, адрес)  с целью ввода объекта в эксплуатацию.
Прилагаемые документы:
копия удостоверения личности  (или доверенность от заказчика),                                                       копия разрешения с архитектуры.

Дата:  ____________                                                                                                                      Подпись: